שלישית, ולמרות שבית המשפט אפשר למבקש הזדמנות להראות מדוע נגרם לו עיוות דין מעצם הרשעתו, לא העלה המבקש כל נימוק של ממש הנשען על ראיות ממשיות לפיהן הרשעתו יוצרת מצב של עיוות דין.

שילוב שלושת הנימוקים לעיל, יחד עם העובדה כי המבקש המתין שנה מיום שניתן גזר דינו עד להעלאת טענותיו מצדיק את דחיית הבקשה, ולכן הבקשה נדחית.

ניתנה היום, כ"ג תשרי תשפ"ד, 08 אוקטובר 2023, בהעדר הצדדים.